

Årsredovisning

för

PJ schakt och entreprenad AB

556922-8272

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Jonsson, Styrelseledamot

2023-03-05

Styrelsen för PJ schakt och entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva mark- och anläggningsarbete.

Företaget har sitt säte i Kärna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 299	2 376	1 939	1 767
Resultat efter finansiella poster	742	229	420	49
Soliditet (%)	26	32	29	21

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	545 475	140 550	736 025
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		140 550	-140 550	0
Årets resultat			218 302	218 302
Belopp vid årets utgång	50 000	561 025	218 302	829 327

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	561 025
årets vinst	218 302
	779 327
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	579 327
	779 327

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 298 919	2 375 861
Övriga rörelseintäkter		198 676	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 497 595	2 375 861
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader		-1 540 612	0
Övriga externa kostnader		-389 293	-747 909
Personalkostnader	1	-1 282 634	-648 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-457 299	-462 161
Övriga rörelsekostnader		0	-225 548
Summa rörelsekostnader		-3 669 838	-2 084 331
Rörelseresultat		827 757	291 530
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 769	-62 294
Summa finansiella poster		-85 769	-62 294
Resultat efter finansiella poster		741 988	229 236
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 000	54 831
Förändring av överavskrivningar		-418 255	-101 428
Summa bokslutsdispositioner		-464 255	-46 597
Resultat före skatt		277 733	182 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 431	-42 089
Årets resultat		218 302	140 550

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 480 769	1 960 109
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	1 438 885	421 319
Summa materiella anläggningstillgångar		3 919 654	2 381 428
Summa anläggningstillgångar		3 919 654	2 381 428
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		529 096	385 550
Övriga fordringar		396 480	67 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		489 243	13 937
Summa kortfristiga fordringar		1 414 819	466 493
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 189	2 189
Summa kortfristiga placeringar		2 189	2 189
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 279	157 329
Summa kassa och bank		138 279	157 329
Summa omsättningstillgångar		1 555 287	626 011
SUMMA TILLGÅNGAR		5 474 941	3 007 439

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		561 025	545 475
Årets resultat		218 302	140 550
Summa fritt eget kapital		779 327	686 025
Summa eget kapital		829 327	736 025
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		231 992	185 992
Ackumulerade överavskrivningar		519 683	101 428
Summa obeskattade reserver		751 675	287 420
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 7		
	5	2 661 106	1 066 414
Summa långfristiga skulder		2 661 106	1 066 414
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
	5	692 266	491 881
Leverantörsskulder		191 684	217 687
Skatteskulder		15 772	45 638
Övriga skulder		192 149	112 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 962	49 869
Summa kortfristiga skulder		1 232 833	917 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 474 941	3 007 439

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg, installationer & bilar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	2,2	1,3

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	3 079 100	3 307 850
Inköp	825 000	225 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-453 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 904 100	3 079 100
Ingående avskrivningar	-1 118 991	-837 890
Försäljningar/utrangeringar	0	78 817
Årets avskrivningar	-304 340	-359 918
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 423 331	-1 118 991
Utgående redovisat värde	2 480 769	1 960 109

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	122 813	0
Inköp	0	122 813
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 813	122 813
Ingående avskrivningar	-17 863	0
Årets avskrivningar	-24 563	-17 863
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 426	-17 863
Utgående redovisat värde	80 387	104 950

Not 4 Bilar

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	592 756	379 756
Inköp	1 213 083	213 000
Försäljningar/utrangeringar	-364 756	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 441 083	592 756
Ingående avskrivningar	-276 387	-200 786
Försäljningar/utrangeringar	322 198	0
Årets avskrivningar	-128 396	-75 601
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 585	-276 387
Utgående redovisat värde	1 358 498	316 369

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-10-31	2021-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	994 054	42 388
	994 054	42 388

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Företagsinteckning	410 000	410 000
	410 000	410 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 353 372 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-10-31	2021-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 661 106	1 025 770
	2 661 106	1 025 770
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	692 266	417 013
	692 266	417 013

Kärna 2023-03-02

Patrik Jonsson
Patrik Jonsson